別記様式（第３及び第４関係）兵庫県収入証紙貼付欄
[bookmark: _GoBack]電子納付の場合は、電子納付番号（Nからはじまる8桁の番号）を記入してください。

貸金業者登録証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　兵庫県　　県民局・県民センター長　様

申請者
住　　　　所　　　〒
商号又は名称
氏　　　　名
　　　　　　　（法人にあっては代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、貸金業法第３条第１項の規定による登録を受けてことを証明願います。

	使用目的

	提出先

記

	商号又は名称

	氏名
（法人にあっては代表者の氏名）

	住所
（又は主たる営業所所在地）

	登録番号
	兵庫県　　　　県民局・県民センター長（　　　）第　　　　　　号

	有効期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	業務停止期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	業務停止営業所等

（※以下は記入しないでください）
上記のとおり相違ないことを証明する｡
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県　　　　県民局・県民センター長